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Faglige organisationer
Dansk Kiropraktor Forening, dkf@danskkiropraktorforening.dk;
Dansk Psykolog Forening, dp@dp.dk;
Dansk Socialrådgiverforening, ds@socialraadgiverne.dk;
Dansk Sygeplejeråd, dsr@dsr.dk;
Ergoterapeutforeningen, etf@etf.dk;
Foreningen af Speciallæger, fas@dadl.dk;
Lægeforeningen, dadl@dadl.dk;
Organisationen af Lægevidenskabelige Selskaber, lvs@dadl.dk;
Praktiserende Lægers Organisation, plo@dadl.dk;
Yngre Læger, yl@dadl.dk;

Patientforeninger m.fl.
Alzheimerforeningen, post@alzheimer.dk;
Bedre Psykiatri, info@bedrepsykiatri.dk;
Dansk Fibromyalgi-Forening, jo@fibromyalgi.dk;
Danske Fysioterapeuter, fysio@fysio.dk;
Danske Handicaporganisationer, dh@handicap.dk;
Danske Patienter info@danskepatienter.dk;
Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk;
Diabetesforeningen, info@diabetes.dk;
Epilepsiforeningen, epilepsi@epilepsiforeningen.dk;
Gigtforeningen, info@gigtforeningen.dk;
Hjerteforeningen, post@hjerteforeningen.dk;
Kræftens Bekæmpelse, info@cancer.dk;
Landsforeningen af nuværende og tidligere psykiatribrugere, lap@lap.dk;
Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade, info@spiseforstyrrelse.dk;
LEV - livet med udviklingshandicap, lev@lev.dk;
Osteoporoseforeningen - landsforeningen mod knogleskørhed, info@osteoporose.dk;
Patientforeningen, njl@patientforeningen.dk;
Scleroseforeningen, info@scleroseforeningen.dk;
SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed, landsforeningen@sind.dk;
Sjældne Diagnoser, mail@sjaeldnediagnoser.dk;
Udviklingshæmmedes Landsforbund, ulf@ulf.dk;
Ældresagen, aeldresagen@aeldresagen.dk;

Andre organisationer, institutioner, råd m.fl.
Amgros I/S, amgros@amgros.dk;
Apotekerforeningen, mka@apotekerforeningen.dk;
Dansk Erhverv, info@danskerhverv.dk;
Dansk Gartneri, danskgartneri@danskgartneri.dk;
Dansk Industri, hoering@di.dk;
Dansk Psykiatrisk Selskab, ltn@dadl.dk;
Dansk Selskab for Almen Medicin, dsam@dsam.dk;
Dansk Selskab for Anæstesiologi og Intensiv Medicin, sekretariat@dasaim.dk;
Dansk Selskab for Klinisk Farmakologi, formanden@kliniskfarmakologi.dk
[bookmark: _GoBack]Dansk Selskab for Palliativ Medicin, jm@dadl.dk;
Dansk Selskab for Patientsikkerhed, info@patientsikkerhed.dk;
Dansk Selskab for Retsmedicin, Bastrup@health.sdu.dk;
Landbrug og Fødevarer, info@lf.dk;
Lægemiddelindustriforeningen, info@lif.dk;
Medicinsk Cannabis Industri, sekretariat@mci.dk;
Nomeco, info@nomeco.dk; info@megros.dk; 
Patienterstatningen, pebl@patienterstatningen.dk;
Region Hovedstaden, regionh@regionh.dk;
Region Midtjylland, kontakt@regionmidtjylland.dk;
Region Nordjylland, region@rn.dk;
Region Sjælland, regionsjaelland@regionsjaelland.dk;
Region Syddanmark, kontakt@rsyd.dk;
Tjellesen Max Jenne A/S, info@tmj.dk;
Balancial Danmark ApS, bt@balancial.com;
CannGros ApS, info@dancann.com
Little Green Pharma Denmark ApS, dk.adm@lgp.global;
Movianto Nordic ApS, quality.nordic@movianto.com;
Scanleaf ApS, info@scanleaf.com; 
Schroll Medical ApS, info@schroll-medical.com;
STENOCARE A/S, info@stenocare.com; 
Sterigenics Denmark A/S, MNoddekaer@eu.sterigenics.com;
Tetra Pharm Technologies ApS, contact@tetrapharm.eu;
Valcon Medical A/S, info@valcon-medical.com; 
Valeos Pharma A/S, info@valeos.dk;
Vertanical Denmark ApS, b.baasch@futrue.com;
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